Pyroplex Limited, The Furlong, Droitwich, Worcestershire WR9 9BG, Velká Británie
Tel: +44 [0]1905 795432    Fax: +44 [0]1905 796662    Email: info@pyroplex.com
Sídlo jako výše.                                Registrační číslo 5104567.                                DIČ 488055709
PROHLÁŠENÍ O FUNKCI
Podle Přílohy III Nařízení (EU) 305/2011 Nařízení o stavebních výrobcích
Pyroplex série 200 objímky & Pyroplex série 400 objímky
Strana 1 ze 7

Vydání 3 – Tabulka 11
Vydání 4 – Aktualizace loga BSI
Pyroplex Limited, The Furlong, Droitwich, Worcestershire WR9 9BG, Velká Británie
Tel: +44 [0]1905 795432    Fax: +44 [0]1905 796662    Email: info@pyroplex.com
Sídlo jako výše.                                Registrační číslo 5104567.                                DIČ 488055709
PROHLÁŠENÍ O FUNKCI
Podle Přílohy III Nařízení (EU) 305/2011 Nařízení o stavebních výrobcích
Pyroplex série 200 objímky & Pyroplex série 400 objímky
Přílohy
Strana 4 ze 7
Objímky Pyroplex série 200
Tabulka 1 - Potrubí PVC-U podle normy EN 1329-11 – Tvrdá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150 mm]
Objímka se instaluje na obě strany podpěrné konstrukce
Průměr trubky Tloušťka trubky Druh objímky  Klasifikace
Průměr 55 mm 3,2 mm PPC55-2
EI 120 – U/C
EI 120 – C/C
Průměr 75 mm 3,2 mm PPC75-2
Průměr 82 mm 3,2 mm PPC82-2
Průměr 110 mm 3,2 mm PPC110-2
Průměr 160 mm 3,2 mm PPC160-2
Objímky Pyroplex série 200
Tabulka 2 - Potrubí PVC-U podle normy EN 1329-11 – Podlahová konstrukce [min. tloušťka 150 mm]
Instaluje se jedna objímka pod podpěrnou konstrukci
Průměr trubky Tloušťka trubky Druh objímky  Klasifikace
Průměr 55 mm 3,2 mm PPC55-2
EI 120 – U/C
EI 120 – C/C
Průměr 75mm 3,2 mm PPC75-2
Průměr 82 mm 3,2 mm PPC82-2
Průměr 110 mm 3,2 mm PPC110-2
Průměr 160 mm 3,2 mm PPC160-2
Objímky Pyroplex série 400
Tabulka 3 - Potrubí PVC-U podle normy EN 1329-11 – Tvrdá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150 mm *]
Objímka se instaluje na obě strany podpěrné konstrukce
Průměr trubky Tloušťka trubky Druh objímky  Klasifikace
Průměr 25 mm 1,8 mm PPC25-4
EI 180 – U/C
EI 180 – C/C
Průměr 32 mm 1,8 mm PPC32-4
Průměr 40 mm 1,8 mm PPC40-4
Průměr 48 mm 3,2 mm PPC48-4
Průměr 55 mm 3,2 mm PPC55-4
Průměr 68 mm 3,2 mm PPC68-4
Průměr 82 mm 3,2 mm PPC82-4
Průměr 90 mm 3,2 mm PPC90-4
Průměr 110 mm 3,2 mm PPC110-4
Průměr 125 mm 3,2 mm PPC125-4
Průměr 135 mm 3,2 mm PPC135-4
Průměr 160 mm 3,2 mm PPC160-4
Průměr 200 mm 5,4 mm PPC 200-4
EI 240 – C/CPrůměr 225 mm 7,2 mm PPC225-4
Průměr 250 mm 7,2 mm PPC250-4
Průměr 315 mm 8,2 mm PPC315-4 EI 180 – C/C
* Objímky z PPC25-PPC160 lze instalovat do tvrdých stěn o minimální tloušťce 130 mm, klasifikace požární odolnosti viz Tab. 6, 7 a 8.
Pyroplex Limited, The Furlong, Droitwich, Worcestershire WR9 9BG, Velká Británie
Tel: +44 [0]1905 795432    Fax: +44 [0]1905 796662    Email: info@pyroplex.com
Sídlo jako výše.                                Registrační číslo 5104567.                                DIČ 488055709
PROHLÁŠENÍ O FUNKCI
Podle Přílohy III Nařízení (EU) 305/2011 Nařízení o stavebních výrobcích
Pyroplex série 200 objímky & Pyroplex série 400 objímky
Přílohy
Strana 5 ze 7
Objímky Pyroplex série 400
Tabulka 4 - Potrubí PVC-U podle normy EN 14252-2 – Tvrdá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150 mm]
Objímka se instaluje na obě strany podpěrné konstrukce
Průměr trubky Tloušťka trubky Druh objímky  Klasifikace
Průměr 350 mm 9,8 mm PPC350-4 EI 120 – C/C
EI 120 – C/CPrůměr 400 mm 9,8 mm PPC400-4
Objímky Pyroplex série 400
Tabulka 5 - Potrubí PE-HD podle normy EN 12201-2 – Tvrdá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150 mm]
Objímka se instaluje na obě strany podpěrné konstrukce
Průměr trubky Tloušťka trubky Druh objímky  Klasifikace

Průměr trubky Tloušťka trubky Druh objímky  Klasifikace
Průměr 25 mm 1,8 mm PPC25-4
EI 180 – U/C
EI 180 – C/C
Průměr 32 mm 1,8 mm PPC32-4
Průměr 40 mm 1,8 mm PPC40-4
Průměr 48 mm 3,2 mm PPC48-4
Průměr 55 mm 3,2 mm PPC55-4
Průměr 68 mm 3,2 mm PPC68-4
Průměr 82 mm 3,2 mm PPC82-4
Průměr 90 mm 3,2 mm PPC90-4
Průměr 110 mm 3,2 mm PPC110-4
Průměr 125 mm 3,2 mm PPC125-4
Průměr 135 mm 3,2 mm PPC135-4
Průměr 160 mm 3,2 mm PPC160-4
Průměr 200 mm 5,4 mm PPC200-4
EI 180 – C/CPrůměr 225 mm 7,2 mm PPC225-4
Průměr 250 mm 7,2 mm PPC250-4
Průměr 315 mm 8,2 mm PPC315-4 EI 120 – C/C